Van: J o(@gemeentealtena nl>
Verzonden: 03-04-2024 13:41

Aan: <JE @xsall.nl>
Onderwerp: RE heeft de map 'Oude Kerkstraat 6 sloopvergunning’ met u gedeeld

Beste

Voor de sloopvergunning is dit geen verplichting. De initiatiefnemer is hier zelf verantwoordelijk voor.
Als u vragen heeft dan hoor ik dit graag.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Altena

Integraal vergunningverlener | Team Publiek

Sportlaan 170 | 4286 ET Almkerk
Postbus 5 | 4286 ZG Almkerk

T:-0183 A

www.gemeenteAltena.nl

Aanwezig: maandag t/m donderdag

Van: @l nl>

Verzonden: zaterdag 23 maart 2024 14:22

Aan: @gemeentealtena.nl>
Onderwerp: Fwd: heeft de map 'Oude Kerkstraat 6 sloopvergunning' met u

gedeeld

Goedemiddag
Zoals u kunt zien heb ik de binnenkomende stukken van uw collega ontvangen.

Wat mij opvalt is dat er geen ecologisch rapport bij is gesloten. Volgens mij is dat wel verplicht binnen de
omgevingswet. Kunt u mij meer duidelijkheid verschaffen welke regels gemeente Altena hiervoor hanteert?

Ik hoor graag van u.

Met vriendelijke groet,

J

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Begin doorgestuurd bericht:

van: " <IN @ e meentealtena.ni>

Datum: 22 maart 2024 om 16:44:44 CET
Aan: -@xs4all.nl

Onderwerp: [
met u gedeeld

i1 heeft de map 'Oude Kerkstraat 6 sloopvergunning'



heeft een map met u
gedeeld

Beste

U ontvangt hierbij toegang tot de documenten van de aangevraagde sloopvergunning voor de
Hin U kunt hier geen rechten aan ontlenen. De vergunning is nog
niet verleend.

Heeft u nog vragen, neem dan contact op met via [ of via
I @ gemeentealtena.nl .

Met vriendelijke groet,

Gemeente Altena

QOude Kerkstraat 6 sloopvergunning

Deze koppeling werkt alleen voor de directe geadresseerden van dit bericht.

A & Microsoft

Privacyverklaring



Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



